in uerbis imperij: in omib; diebus  
suis non erudietur. Duo genera a-  
bundant in peccatis: et tertiū ad-  
ducit nam et pditionē. Anima ca-  
lida quasi ignis ardens non extin-  
guetur donec aliquid glutiat:  
et homo nequā in ore carnis sue  
non desinet. donec incendat ignē.

Homini fornicatio: omnis panis  
dulcis. Non tangabitur transgre-  
diens usq; ad finem.

xxvii

**O**mnis homo qui transgreditur  
lectum suum. contēpnens animā  
suam. et dicens quis me uidet. te-  
nebre circundant me. et parie-  
tes cōopiunt me: et nemo circū-  
spicit me quē uertar. delictorū  
meorū non memorabitur. altissi-  
mus. et non intelligit qm̄ om̄ia  
uidet oculus illius. qm̄ expellit  
ā se timorem dei. huiusmodi ho-  
minis timor. et oculi hominum  
timentes illum. et non cognouit  
qm̄ oculi dñi multo plus lucido-  
res sunt sup solem. circumspici-  
entes omnes uias hominū. et pro-  
fundum abyssi. et hominū cor-  
da inuidentes in absconditas par-  
tes. dño enī deo antequā crearen-  
tur omnia sunt agnita. sic et  
post pfectum respicit omnia.  
hic in plateis ciuitatis iudicabi-  
tur. quasi pullus equinus fuga-  
bitur. et ubi non spabit apprehē-  
detur. et erit dedecus om̄ib; eo  
qd̄ intellexerit timorē dñi. Sic  
et mulier omnis relinquens uirū  
suum. et statuens hereditatem

ex alieno matrimonio. primo enī  
in lege altissimi incredibilis fuit.  
et scō uirum suum derelinquit.  
tertio in adulterio fornicata est.  
et ex alio uiro filios statuit sibi.  
hec in ecclia adducetur. et in fili-  
os eius respicietur. Non tradent  
filij eius radices: et rami eius non  
dabunt fructum. Derelinquent  
in maledictū memoriā illius: et  
dedecus illius non delebit. Et ag-  
noscent qui derelicti sunt. qm̄  
nichil melius quā timor dei. et ni-  
chil dulcius quā respicere in mā-  
datis dñi. Gloria magna est seq̄  
dñm. Longitudo enim dierum:  
assumetur ab eo. *Sapientie laus.*

**S**apientia laudabit animā  
suam. et in dño deo honorabit.  
et in medio popli sui gloriabit.  
et in ecclis altissimi aperet os su-  
um. et in conspectu uirtutis illi-  
us gloriabitur. et in medio popli  
exaltabitur. et in plenitudine  
scā ammirabitur. et in multitu-  
dine electorū habebit laudem.  
et inter benedictos benedicetur:  
dicens. Ego ex ore altissimi pdiui:  
primogenita ante omnē creatu-  
ram. Ego feci in celis ut oriretur  
lumen indeficiens: et sicut nebu-  
la texi omnē terram. Ego in al-  
tis habitavi: et thronus meus  
in columpna nubis. Gyrū celi  
circuii sola. et in pfundū abyssi  
penetraui. et ī fluctib; maris  
ambulavi. et in omni terra ste-  
ti. et in omni populo. et in omni